
…………………………………                                           ……………………………………
                  (pieczątka jednostki)                                                                                                                         (miejscowość i data)

OŚWIADCZENIE

Niniejszym  oświadczam,  iż  środki  wydatkowane  na  szkolenie 

…...................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

organizowane  w  dniu  …............…………  w …………………………  przez  firmę 

ARISCO Sp. z o.o. pochodzą ze środków publicznych:

  w całości,  zgodnie  z  art.  43 ust.  1  pkt  29  lit  C  ustawy z  dnia  11 marca  2004 r. 

o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2004 r., Nr 54 poz. 535 z późn. zmianami)*

  w co najmniej 70%, zgodnie z § 13 ust. 1 pkt 20 Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia  04  kwietnia  2011  r.  w  sprawie  wykonania  niektórych  przepisów  ustawy 

o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r., Nr 73, poz. 392)*

(* właściwą formę finansowania szkolenia proszę zaznaczyć  w odpowiednim kwadracie)

Niniejsze oświadczenie ma na celu zastosowanie stawki zwolnionej VAT dla szkolenia 

mającego charakter usługi kształcenia zawodowego/przekwalifikowania zawodowego. 

………………………………………..
(podpis i pieczątka osoby upoważnionej)


